
DZIENNIK URZĘDOWY 
MINISTRA CYFRYZACJI 

Warszawa, dnia 9 maja 2025 r. 

Poz. 19 

 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  1 4   

M I N I S T R A  C Y F R Y Z A C J I 1)  

z dnia 8 maja 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania statutu instytucji gospodarki budżetowej 

pod nazwą „Centralny Ośrodek Informatyki” 

Na podstawie art. 26 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) zarządza się, co 

następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 12 Ministra Cyfryzacji z dnia 30 sierpnia 2023 r. w sprawie 

nadania statutu instytucji gospodarki budżetowej pod nazwą „Centralny Ośrodek Informatyki” 

(Dz. Urz. Min. Cyf. poz. 13) w załączniku wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 po ust. 1 dodaje się ust. 1a w brzmieniu: 

„1a. COI w ramach działalności podstawowej może prowadzić odpłatnie stałą 

działalność w zakresie nabywania produktów lub usług z przeznaczeniem ich odsprzedaży 

zamawiającym w rozumieniu art. 7 pkt 31 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) lub udzielania zamówień, lub 

 

1) Minister Cyfryzacji kieruje działem administracji rządowej − informatyzacja, na podstawie § 1 ust. 2 

rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania 

Ministra Cyfryzacji (Dz. U. poz. 2720). 



zawierania umów ramowych na roboty budowlane, dostawy lub usługi, na rzecz takich 

zamawiających, w sprawach z zakresu informatyzacji.”; 

2) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Zgodnie z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 18 grudnia 2024 r. 

w sprawie Polskiej Klasyfikacji Działalności (PKD) (Dz. U. poz. 1936) rodzaj 

działalności COI określa się następującymi opisami rodzaju działalności 

i odpowiadającymi im kodami: 

1) roboty budowlane związane ze wznoszeniem budynków niemieszkalnych - 41.00.B 

PKD; 

2) wykonywanie instalacji elektrycznych - 43.21.Z PKD; 

3) sprzedaż hurtowa urządzeń technologii informacyjnej i komunikacyjnej - 46.50.Z 

PKD; 

4) sprzedaż hurtowa pozostałych maszyn i urządzeń - 46.64.Z PKD; 

5) sprzedaż detaliczna narzędzi technologii informacyjnej i komunikacyjnej - 47.40.Z 

PKD; 

6) transport drogowy pasażerski inny niż rozkładowy - 49.32.Z PKD; 

7) transport pasażerski na żądanie pojazdem z kierowcą - 49.33.Z PKD; 

8) pozostała działalność wydawnicza, z wyłączeniem w zakresie oprogramowania - 

58.19.Z PKD; 

9) działalność wydawnicza w zakresie pozostałego oprogramowania - 58.29.Z PKD; 

10)  działalność wydawnicza w zakresie gier komputerowych - 58.21.Z PKD; 

11) działalność w zakresie nagrań dźwiękowych i muzycznych - 59.20.Z PKD; 

12) działalność w obszarze komunikacji internetowej - 61.90.A PKD; 

13) działalność w zakresie pozostałej telekomunikacji, gdzie indziej niesklasyfikowana 

- 61.90.B PKD; 

14) działalność w zakresie programowania gier komputerowych - 62.10.A PKD; 

15) pozostała działalność w zakresie programowania - 62.10.B PKD; 

16) działalność w zakresie cyberbezpieczeństwa - 62.20.A PKD; 

17) pozostała działalność związana z doradztwem w zakresie informatyki oraz 

zarządzaniem urządzeniami informatycznymi - 62.20.B PKD; 

18) pozostała działalność usługowa w zakresie technologii informatycznych 

i komputerowych - 62.90.Z PKD; 



19) działalność w zakresie kolokacji centrów danych oraz przetwarzania w chmurze - 

63.10.A PKD; 

20)  działalność usługowa w zakresie DNS - 63.10.B PKD; 

21) działalność w zakresie serwerów sieci dostarczania treści (content delivery network) 

- 63.10.C PKD; 

22) pozostała działalność usługowa w zakresie infrastruktury obliczeniowej, 

przetwarzania danych, zarządzania stronami internetowymi (hosting) i działalności 

powiązane - 63.10.D PKD; 

23) działalność wyszukiwarek internetowych - 63.91.Z PKD; 

24)  pozostała działalność usługowa w zakresie informacji - 63.92.Z PKD; 

25) wynajem i zarządzanie nieruchomościami własnymi lub dzierżawionymi - 

68.20.Z PKD; 

26) działalność związana z zarządzaniem nieruchomościami wykonywanym na zlecenie 

- 68.32.B PKD; 

27) działalność prawnicza - 69.10.Z PKD; 

28) doradztwo w zakresie prowadzenia działalności gospodarczej i pozostałe doradztwo 

w zakresie zarządzania - 70.20.Z PKD; 

29) badania naukowe i prace rozwojowe w dziedzinie nauk przyrodniczych 

i technicznych - 72.10.Z PKD; 

30) badanie rynku i opinii publicznej - 73.20.Z PKD; 

31) działalność rzeczników patentowych i działalność marketingowa - 74.91.Z PKD; 

32) wynajem i dzierżawa samochodów osobowych i lekkich pojazdów silnikowych, 

w tym motocykli - 77.11.Z PKD; 

33) wynajem i dzierżawa maszyn i urządzeń biurowych oraz komputerów - 77.33.Z 

PKD; 

34) wszelka pozostała działalność profesjonalna, naukowa i techniczna, gdzie indziej 

niesklasyfikowana - 74.99.Z PKD; 

35) działalność związana z dzierżawą i rejestracją nazw domen internetowych - 77.40.A 

PKD; 

36) pozostała dzierżawa własności intelektualnej i podobnych produktów, 

z wyłączeniem prac chronionych prawem autorskim - 77.40.B PKD; 

37) działalność związana z administracyjną obsługą biura, włączając działalność 

wspomagającą - 82.10.Z PKD; 



38) pozostałe pozaszkolne formy edukacji, gdzie indziej niesklasyfikowane - 85.59.D 

PKD; 

39) pośrednictwo w zakresie prowadzenia kursów i korepetycji - 85.61.Z PKD; 

40) działalność wspomagająca edukację, gdzie indziej niesklasyfikowana - 85.69.Z 

PKD; 

41) działalność archiwów - 91.12.Z PKD; 

42) naprawa i konserwacja komputerów i sprzętu (tele)komunikacyjnego - 95.10.Z 

PKD.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

 

Minister Cyfryzacji: K. Gawkowski 


		2025-05-09T10:17:08+0000
	Magdalena Witkowska-Krzymowska




